Pasłęk, dnia 7 października 2016 r. 

BGK. 2710.11.2016.GG 
Informacja

o złożonych ofertach


W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym zamówienia publicznego na przebudowę drogi gminnej Gulbity – Anglity, w oparciu o przepisy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póżn. zm.) Zamawiający - Urząd Miejski w Pasłęku niniejszym informuje, iż: 
1. Zamawiający na realizacje przedmiotowego zamówienia przeznaczył następującą kwotę: 3 849 329,44 zł brutto 

2. W postępowaniu uczestniczy 4 wykonawców – zbiorcze zestawienie ofert złożonych w przetargu, poniżej:

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Okres rękojmi/miesiące
	Okres realizacji zadania/do dnia

	1.
	STRABAG Spółka z o. o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
	2.888.501,31
	60
	30.06.2017

	2.
	EUROVIA POLSKA S. A. Bielany Wrocławskie, ul Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce
	2.691.770,06
	60
	30.06.2017

	3. 
	Skanska S. A. ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa
	2.257.775,92
	60
	30.06.2017

	4.
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „TUGA” Spółka z o. o. ul. Przemysłowa 1, 82-100 Nowy Dwór Gdański
	2.669.037,28
	60
	30.06.2017


